Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4928

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества "Цветы - улыбка природы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества "Цветы - улыбка природы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Щербакова
Алиса

Пигалова
Марина
Алексеевна

Лесные цветы 1 место РР - 0
№93238

2 Лиза Дубина
Марина
Михайловна
Шаповалова

Ваза с цветами 1 место РР - 0
№93317

3 Воблова Анна
Печкина
Надежда
Владимировна

Любимые гвоздички 1 место РР - 0
№93334

4 Гумма Дарья
Володина
Анастасия
Владимировна

Королева цветов 1 место РР - 0
№93789

5 Гумма Дарья
Володина
Анастасия
Владимировна

Серебро зимних цветов 1 место РР - 0
№93791

6 Гумма
Виктория

Володина
Анастасия
Владимировна

Чудесная эустома 1 место РР - 0
№93809

7 Букреева
Ксения

Копнова
Ирина
Юрьевна

Розовый пион 1 место РР - 0
№94209

8
"Волшебный
мир оригами"
11, 12 группа

Кушкина
Юлия
Николаевна

Ромашки 1 место РР - 0
№94275

9 Марышева
Алиса

Кирпа Ольга
Юрьевна "Букет осени" 1 место РР - 0

№94553

10 Елизавета
Кузьмина

Анна
Сергеевна
Кузьмина

Пластилинография ,подсолнух 1 место РР - 0
№94839

11
Чудова
Елизавета
Владимировна

Якушева
Галина
Ивановна

"Декоративный цветок по мотивам
урало-сибирской росписи" 1 место РР - 0

№95069

12 Ляпина Анна Манол Татьяна
Александровна "Букет цветов" 1 место РР - 0

№95085

13 Гаврилин
Никита

Малышева
Ирина
Юрьевна

"Цветы в вазе" 1 место РР - 0
№95213

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко